SERVY. DVT’{P\TfNAZiON¥ Di’Rl’@
TRASMESSA s Ur U

Codd P @%
g4 23 353258 =

i, REEP. DEL F’i%@é@

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE TEMPORANEG DEL PLT.

Annotata al registro

Generale OGCETTO: ACQUISTO DI ATTREZZATURE INFORMATICHE e
mdat 9 3 SET, 9 103 SOFTWARE PER L'UFFICIO UNICO DEL PIANG

. ’  INTEGRATO TERRITORIALE (quatiro citfa e un parco
N 1707 . pervivere gil iblei).

. Setiore : Delibera di G.ML ( di indirizze ) n°666/ 19.09.03
Tt:‘{{?c%&édtza BEL : : :

T

DATA: 22083

ﬁ’&@ﬁSTmzﬁﬁNE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI:

s003 2870 15194/03

AGIONIERE CAPO

- /!r’Q«Q)Q‘ (

L anno duemilatre (2003), il giorno ..8<r.. del mese di Settembre nell’ Ufficio Unico
del P.1LT., il Dirigente ing. Francesco Poidomani ha adottato la seguente determinazione:



- Visto ["art. 24 del testo della legge 11/02/1994 n°109 coordinato con le norme delle LLER.
n°7/02.08.2002 e n°7/19.05.2003;

- Visti gli artt. 31,32 e 34 della L.R. n°7/02.08.2002;

- Visto I” art. 22 della L.R. n®7/19.05.2003;

- Vista la delibera di G.M. ( di indirizzo ) n°666 del 19.09.03, con la guale Ia Giunta
Municipale ha approvato la proposts del. Dirigente del SETTORE TEMPORANEO DEL P.LT.
autorizzandolo a provvedere alla predisposizione di tutti gli atti necessari per procedere
all’acquisto di

a) Aurezzature informatiche descritie nell’allegato foglio patti e condizioni {Lotto A), per un imnporte di
Euro 7400.00 (settemilaguattrocento/00), oltre 1LV A.

b) Software ARCVIEW VERSIONE 8.3 single use, descritio nell’allegato foghio patti e condizioni { Lotto
B} dell’importo di Euwre 2850.00 (duenﬁigoﬁocentecinq&antafﬂ@ ), oltre LV A,

¢} Software AUTCDESK MAP SERIES GIS 2004 |, descritto neli’allegato foglio patti e condizioni { Lotto
C ) dell’importo di Euro 6500.00  ( seimilacinquecento/00 ), oltre LV. A o | N

- Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita contabile, nonché
lattestazione della copertura finanziaria da parte del Dirigente del Settore 3°( Ragioneria ),

DETERMINA

1} Di procedere mediante gara d’appalto informale a trattativa privats ali’acquisto &i

a) Attrezzaturs informatiche descritte nell’allegato foglio pati ¢ condizioni (Lotto A}, per un
importo  di Euro 7400.00 (settemilaguattrocento/00), olre LV A.

b} Software ARCVIEW VERSIONE £.3 single use, descritte nell’ allegato foglio patti ¢ condizioni
{ Lotto B ) deil’importo di Furo 2850.00 {duemilacttocentocinguanta/00 ), oitre LV. A,

¢} Software AUTODESK MAP SERIES GIS 2004 , descritio nell’allegato foglio patti e condizioni
{ Lotto C ) dell’importo di Eure 6500.00  ( seimilacinguecento/00 ), oltre LV A;

2} Imputare la spesa per complessivi €, 16.,750,00 ( sedicimilasettecentocinguanta/00 ) oitrs
LY. A al cap. 2870-5 bil. 2003 imp. 5194/03 tit. 2° Funz, 09 Serv.01 Int. 03,

3} Autorizzare i Servizio di Ragioneria di questc Comune all’emissione dei mandat di pagamento
connessi alla superioni liquidazioni.

ALLEGATI - PARTE INTEGRANTE: n°3 Fogli paiti ¢ condizioni,




SETTCORE FINANZEA E CONTABILITAS
23 attesta la regolaritid contabile di cul all'art. 53, oo.l dells legge
142/90.
15, RESPONSABILE DI RAGICNERIA

gi attesta la copertura finanziaria

o 11, RESPONSARTLE $I RAGIONERIA
5 _

m ._

RAGUSA . ”5 w

C"')

- I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni setts, copia dellia
suastesa determinazione dirigesnziale, & di averne trasmessc copila,
rispettivamente, al Sindaco.

nrddi 2hff]e>

Il sottoscritto Messc comunale attesta il compimento del suindicato
pezzcde di pubblicazicne e cioé éalZéf§Z€§% l.so.ﬁk?%
addi.. 4[5 >

IL MEZS0 COML




